Vertrauen uverbindet.

Spendeneingange

1. bis 28. Februar 2022

arda

Soldaten und Veteranen Stiftung

—Vorstand —

Geschéftsstelle Berlin
StresemannstraRe 57
10963 Berlin
Tel.: 030 | 259 260 - 4564
Fax: 030 | 259 260 — 845 90
svs@dbwv.de

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschon

fiir die vorbildliche Unterstiitzung!

Amazon Smile

Sammlung anldsslich Kommandeur Tagung vom LV West in Liinen

Bildungswerk - Herrn Eberhard Mandel
Sammlung anlasslich AS Seminar VA22-056 in Riedenburg

Herrn Hauptmann Oliver Hartmann und Frau Christine Hartmann
Herrn Stabsbootsmann Michael Ebersbach und Frau Evelyn Ebersbach

SKERH Oldenburg und Umgebung - Herrn Stabsfeldwebel Bernd Gebken
anlasslich Mitgliederversammlung vom 10.02.2022

Frau Christa Menke
Spende anlasslich Todesfall Theo Menke

Olaf Schwenkmeier
anlasslich Todesfall Oberfeldwebel d.R. Max Schwenkmeier

Herrn Lars Meineke

wwuw.soldaten-veteranenstiftung.de

1.052,42 Euro

424,00 Euro

305,30 Euro

200,00 Euro

150,00 Euro

144,00 Euro

100,00 Euro

66,00 Euro

25,00 Euro



Vertrauen uerbindet. ‘:‘

Soldaten und Veteranen Stiftung

Herrn Michael Goman 25,00 Euro
sonstige Spenden 410,00 Euro
Spendenaufkommen Februar 2022 2.901,72 Euro

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veroffentlicht.

Spendenbehaltnisse fiir die Soldaten- und Veteranen-Stiftung kénnen gerne angefordert werden.

e telefonisch: 030/ 259 260 - 4564

e per E-Mail: svs@dbwv.de

Spendenkonto der SVS

Volksbank Kéln Bonn eG
IBAN: DES51 3806 0186 0000 0300 40
BIC: GENODED1BRS
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