Vertrauen verbindet.



- Vorstand -

Geschäftsstelle Berlin Stresemannstraße 57 10963 Berlin

Tel.: 030 | 259 260 - 4564 Fax: 030 | 259 260 - 845 90 svs@dbwv.de

Spendeneingänge

1. bis 28. Februar 2022

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön für die vorbildliche Unterstützung!

Amazon Smile	1.052,42 Euro
Sammlung anlässlich Kommandeur Tagung vom LV West in Lünen	424,00 Euro
Bildungswerk - Herrn Eberhard Mandel Sammlung anlässlich AS Seminar VA22-056 in Riedenburg	305,30 Euro
Herrn Hauptmann Oliver Hartmann und Frau Christine Hartmann	200,00 Euro
Herrn Stabsbootsmann Michael Ebersbach und Frau Evelyn Ebersbach	150,00 Euro
SKERH Oldenburg und Umgebung - Herrn Stabsfeldwebel Bernd Gebken anlässlich Mitgliederversammlung vom 10.02.2022	144,00 Euro
Frau Christa Menke Spende anlässlich Todesfall Theo Menke	100,00 Euro
Olaf Schwenkmeier anlässlich Todesfall Oberfeldwebel d.R. Max Schwenkmeier	66,00 Euro
Herrn Lars Meineke	25,00 Euro

Vertrauen verbindet.



Herrn Michael Goman 25,00 Euro

sonstige Spenden 410,00 Euro

Spendenaufkommen Februar 2022

2.901,72 Euro

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veröffentlicht.

Spendenbehältnisse für die Soldaten- und Veteranen-Stiftung können gerne angefordert werden.

telefonisch: 030 / 259 260 - 4564

per E-Mail: svs@dbwv.de

Spendenkonto der SVS

Volksbank Köln Bonn eG

IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40

BIC: GENODED1BRS